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Pyyntiluvan nojalla sallittava itämeren norpan ja hallin metsästys 
 
 
 
  
MÄÄRÄYS Maa- ja metsätalousministeriö on päättänyt antaa pyyntilupien nojalla sallittavan 

metsästyksen rajoittamisesta, pyyntiluvan myöntämisen edellytyksistä, 
pyyntiluvan myöntämisessä noudatettavasta menettelystä sekä sallittua 
metsästystä koskevasta selvityksestä seuraavat määräykset: 

 
 

1. Itämeren norppa. Riistanhoitopiirien myöntämien pyyntilupien nojalla 
pyydettäväksi sallittavien itämeren norppien määrä saa olla enintään seuraava:  
 
Perämeren-Merenkurkun kannanhoitoalueella: 
Lapin, Oulun, Pohjanmaan ja Ruotsinkielisen Pohjanmaan riistanhoitopiirien 
toimialueiden muodostamalla alueella riistanhoitopiirien myöntämillä pyyntiluvilla 
metsästettäväksi sallittavien itämeren norppien määrä saa olla enintään 30.  

 
 

2. Halli. Riistanhoitopiirien myöntämien pyyntilupien nojalla pyydettäväksi 
sallittavien hallien määrä saa olla enintään seuraava:  
 
Perämeren-Merenkurkun kannanhoitoalueella: 
Lapin, Oulun, Pohjanmaan ja Ruotsinkielisen Pohjanmaan riistanhoitopiirien 
toimialueiden muodostamalla alueella riistanhoitopiirien myöntämillä pyyntiluvilla 
metsästettäväksi sallittavien hallien määrä saa olla enintään 683. 

 
 Lounais-Suomen kannanhoitoalueella: 
 Satakunnan ja Varsinais-Suomen riistanhoitopiirien toimialueiden muodostamalla 

alueella riistanhoitopiirien myöntämillä pyyntiluvilla metsästettäväksi sallittavien 
hallien määrä saa olla enintään 273.  

  
 Suomenlahden kannanhoitoalueella: 
 Uudenmaan ja Kymen riistanhoitopiirien toimialueiden muodostamalla alueella 

riistanhoitopiirien myöntämillä pyyntiluvilla metsästettäväksi sallittavien hallien 
määrä saa olla enintään 94.   
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 3. Pyyntilupaa ei saa myöntää kannanhoitoalueen ulkopuolelle. Riistanhoitopiirin 

myöntämää pyyntilupaa voidaan käyttää kannanhoitoalueen sisällä edellyttäen, 
että hakijalla on kyseessä olevalle alueelle metsästysoikeus. Riistanhoitopiirien 
tulee ohjeistaa pyyntilupien hakijoita siten, että lupaa haetaan 
metsästysasetuksen 2 §:n 3 momentin mukaisesti kirjallisesti siltä 
riistanhoitopiiriltä, jonka alueeseen pääosa lupahakemuksessa tarkoitetusta 
metsästysalueesta kuuluu. Mikäli hakemus tulee riistanhoitopiirin alueelle, jonka 
alueeseen pääosa lupahakemuksessa tarkoitetusta metsästysalueesta ei kuulu, 
tulee hakemus siirtää hallintolain (434/2003) 21 §:n mukaisesti toimivaltaiselle 
riistanhoitopiirille.  

 
 4. Riistanhoitopiirit voivat myöntää pyyntilupia itämeren norpan metsästämiseksi 

ainoastaan, mikäli ei ole muuta tyydyttävää ratkaisua kalankasvatukselle 
kasvatusaltaissa tai ammattikalastukselle aiheutuvan erityisen merkittävän 
vahingon estämiseksi. Itämeren norpan pyyntilupaan on sisällytettävä ehto, että 
luvalla voidaan metsästää itämeren norppa ainoastaan kiinteästä pyydyksestä tai 
kasvatusaltaan tai kiinteän pyydyksen välittömässä yhteydessä olevasta elävänä 
pyytävästä loukusta. 

 
 5. Muiden kuin edellä mainittujen riistanhoitopiirien ei tule myöntää pyyntilupia 

itämeren norpan ja hallin pyyntiin. 
 
 6. Itämeren norpan ja hallin pyyntilupaan on sisällytettävä määräys, jonka 

mukaan luvansaajan on ilmoitettava riistanhoitopiirille pyyntiluvan nojalla 
tapahtuneen metsästyksen tuloksesta seitsemän päivän kuluessa eläimen tultua 
pyydetyksi. Mikäli kyseessä on useamman itämeren norpan tai hallin pyyntilupa, 
on ilmoitus tehtävä kunkin pyydetyn eläimen osalta erikseen seitsemän päivän 
kuluessa eläimen pyydystämisestä.  

  
 7. Saaliiksi saaduista itämeren norpista ja halleista tulee toimittaa tarvittavat 

saalisnäytteet tutkimuksia varten suoraan riista- ja kalatalouden 
tutkimuslaitokselle sen antamien ohjeiden mukaisesti. 

 
 

 
 
 
 Maa- ja metsätalousministeri  Sirkka-Liisa Anttila 
 
 
 
  
 
 Ylitarkastaja   Jussi Laanikari 
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TIEDOKSI Riistanhoitopiirit 

Ympäristöministeriö 
Riista- ja kalatalouden tutkimuslaitos 

 Metsähallitus 
Metsästäjäin keskusjärjestö 
Maaseutuelinkeinojen valituslautakunta 

 Suomen Ammattikalastajaliitto SAKL r.y. 
 Kalatalouden keskusliitto 
 Suomen vapaa-ajankalastajien keskusjärjestö 

Suomen luonnonsuojeluliitto ry 
 Natur och Miljö 
 WWF Suomi 
 Luonto-Liitto   
 Suomen Metsästäjäliitto ry 
 MTK 
 SLC 
   


